
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 반곡관설동

정책: 반곡관설동 주민행정서비스 활동강화

단위: 반곡관설동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 반곡관설동

반곡관설동 669,398 665,467 3,931

반곡관설동 주민행정서비스 활동강화 275,633 269,320 6,313

반곡관설동 주민생활지원 275,633 269,320 6,313

반곡관설동 주민자치센터운영 13,500 15,000 △1,500

201 일반운영비 13,500 15,000 △1,500

01 사무관리비 13,500 15,000 △1,500

○주민자치센터 운영비 13,500 15,000 △1,500경정 13,500,000원

반곡관설동 주민참여행정 104,115 99,160 4,955

301 일반보상금 104,115 99,160 4,955

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 103,215 98,160 5,055

○통장수당 68,000 64,800 3,200

○통장상여금 11,340 10,800 540

○통장회의참석수당 13,600 12,960 640

○반장활동비 10,275 9,600 675

경정 68,000,000원

경정 11,340,000원

경정 13,600,000원

경정 10,275,000원

09 행사실비보상금 900 1,000 △100

○교육 및 행사 등 참석자 실비보상

900 1,000 △100경정 900,000원

반곡관설동 청사운영관리 118,140 114,900 3,240

201 일반운영비 37,040 38,600 △1,560

02 공공운영비 14,040 15,600 △1,560

○공공요금 및 제세 11,700 13,000 △1,300

○연료비 1,440 1,600 △160

○시설장비유지비 900 1,000 △100

경정 11,700,000원

경정 1,440,000원

경정 900,000원

405 자산취득비 81,100 76,300 4,800

01 자산및물품취득비 81,100 76,300 4,800

○순번발권기 1,500 0 1,500

○순번표시기(LCD) 1,400 0 1,400

○순번호출기 400 0 400

○주민등록진위확인시스템 1,000 0 1,000

○전자서명기 500 0 500

1,500,000원*1대

700,000원*2대

100,000원*4대

1,000,000원*1대

500,000원*1대

반곡관설동 행정지원 38,528 38,760 △232

201 일반운영비 15,200 15,000 200

01 사무관리비 7,200 8,000 △800

○일반수용비 4,500 5,000 △500

○운영수당 1,800 2,000 △200

○차량임차료 900 1,000 △100

경정 4,500,000원

경정 1,800,000원

경정 900,000원

02 공공운영비 8,000 7,000 1,000

○우편요금 8,000 7,000 1,000경정 8,000,000원

202 여비 23,328 23,760 △432



부서: 반곡관설동

정책: 반곡관설동 주민행정서비스 활동강화

단위: 반곡관설동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 23,328 23,760 △432

○기본업무수행여비 23,328 23,760 △432경정 23,328,000원

반곡관설동 건강관리지원 1,350 1,500 △150

201 일반운영비 1,350 1,500 △150

02 공공운영비 1,350 1,500 △150

○경로당 노인건강관리기 유지보수비

1,350 1,500 △150경정 1,350,000원

반곡관설동 사업경비 343,362 344,032 △670

반곡관설동소규모주민숙원사업 343,362 344,032 △670

반곡관설동 주민불편해소 및 환경정비 43,362 44,032 △670

206 재료비 6,030 6,700 △670

01 재료비 6,030 6,700 △670

○계절꽃식재 4,500 5,000 △500

○계절꽃식재(공동주택) 1,530 1,700 △170

경정 4,500,000원

경정 1,530,000원

반곡관설동 행정운영경비 50,403 52,115 △1,712

반곡관설동기본경비 18,888 20,600 △1,712

반곡관설동 기본경비 18,888 20,600 △1,712

201 일반운영비 5,724 6,360 △636

01 사무관리비 5,724 6,360 △636

○부서운영수용비 3,910 4,344 △434

○급량비 1,814 2,016 △202

경정 3,910,000원

경정 1,814,000원

202 여비 3,744 4,160 △416

01 국내여비 3,744 4,160 △416

○관외여비 1,800 2,000 △200

○기본업무수행여비 1,944 2,160 △216

경정 1,800,000원

경정 1,944,000원

203 업무추진비 9,420 10,080 △660

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○반곡관설동장 5,940 6,600 △660경정 5,940,000원


